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E-magazyn Nasz Region”: Czas wielkich zmian

Tętniące życiem zrewitalizowane miejskie przestrzenie, nowoczesne węzły przesiadkowe i
kosmiczne projekty Politechniki Poznańskiej. O tych i wielu innych unijnych
przedsięwzięciach realizowanych w Wielkopolsce poczytać można na łamach najnowszego
wydania e-magazynu „Nasz Region”.

Dawna fabryka tlenu to dziś nowoczesne Centrum Aktywizacji Społecznej w Czempiniu, które powstało
przy wsparciu unijnym z Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020. W
reportażu „Czempiń, jakiego nie znacie” mieszkańcy dzielą się wspomnieniami i oceniają zmiany, jakie
zaszły w ich miejscowości. Radości nie kryją też mieszkańcy Piły, gdzie powstała nowoczesna skateplaza
– miejsce niezwykłych deskorolkowych akrobacji. Zaniedbane tereny ożyły, a młodzi wnieśli tu prawdziwą
moc pozytywnych emocji. Eksperckim okiem procesom rewitalizacyjnym przygląda się Wojciech
Kłosowski - specjalista ds. rozwoju lokalnego.

W nowym wydaniu sięgamy również kosmosu, a to za sprawą naukowców z Politechniki Poznańskiej,
których badania mają usprawnić funkcjonowanie lotnisk i działanie robotów kosmicznych. Odkrywamy też
tajemnice Ostrowa Tumskiego w Poznaniu i zabieramy Czytelników w podróż do powiatu
gnieźnieńskiego i do Buku, gdzie powstały nowoczesne centra przesiadkowe. A na dokładkę
prezentujemy nowoczesną odsłonę e-usług, które stają się codziennością w administracji
publicznej i chwalimy się nowymi drogami powstającymi w Wielkopolsce. 

Piszemy również o pracach nad nowym budżetem unijnym na lata 2021-2027. 30 września został
zaprezentowany projekt programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027, natomiast
do 5 listopada można zgłaszać uwagi w konsultacjach społecznych. Więcej na ten temat na stronie
wrpo.wielkopolskie.pl

Zapraszamy do lektury

Cały e-magazyn dostępny jest tutaj
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https://wrpo.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2021/6/czempin-jakiego-nie-znacie.html
https://wrpo.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2021/6/kosmiczne-projekty-politechniki.html
https://wrpo.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2021/6/rozpoczely-sie-konsultacje-nowego-programu-unijnego-dla-wielkopolski.html
https://wrpo.wielkopolskie.pl/e-biuletyn/2021/6/index.html


Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strona 2/2

./artykuly/62195/pliki/20211007130858_baner1600x10001.jpg
http://www.tcpdf.org

